
～今年は大阪で開催します～ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の「関西武蔵会」を下記の通り開催いた

します。今年は開催場所を京都から「大阪」の USJ

に変更しました。また、落語家「三遊亭好の助」氏

（53 回生）を招き一席ご披露頂く予定です。 

昨年に引き続き昼の開催ですのでご遠方の方も奮

ってご参加下さい。                  

敬具 

記 

日時：2017年5月13日（土） 
12時30分より(受付開始12時) 

場所：ホテル 京阪 ユニバーサル・タワー 

【最上階32階レストラン『トップ オブ ユニバーサル』】 

・JRゆめ咲線(桜島線) 「JRユニバーサルシティ駅」 

の駅改札を出てすぐ ＜JR大阪駅から約15分＞  

・大阪市此花区島屋6－2－45  ℡ 06-6465-1001 

会費：5,000円 

尚、準備の都合上、4月21日までに返信用はがきに

て出欠のお返事をお願いいたします。 

運営幹事  矢田 稔（24回 経済） 

     連絡先ﾒｰﾙ mmyy0616@lion.ocn.ne.jp 


